СОВЕТ

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О поощрении Благодарностью Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района
Принято

Советом Наволокского городского поселения
13 мая 2021 года

Руководствуясь статьями 4 и 9 Устава Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области,

Положением о знаках поощрения Совета Наволокского городского

поселения   Кинешемского муниципального района, утвержденным

решением Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района от 30.11.2015г  № 64, Совет Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района решил:

1. За  многолетний добросовестный труд, профессионализм и в связи с

Днем социального работника поощрить Благодарностью Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района:

Шантину Наталью Геннадьевну, машиниста по стирке и ремонту

спецодежды отделения временного проживания граждан пожилого возраста

и инвалидов бюджетного учреждения социального обслуживания

Ивановской области «Наволокский комплексный центр социального

обслуживания населения»;

Голубеву Любовь Владимировну, социального работника бюджетного

учреждения социального обслуживания Ивановской области «Наволокский

комплексный центр социального обслуживания населения»;

Махову Марину Борисовну, социального работника бюджетного

учреждения социального обслуживания Ивановской области «Наволокский

комплексный центр социального обслуживания населения»;

Торбину Любовь Кирилловну, социального работника бюджетного

учреждения социального обслуживания Ивановской области «Наволокский

комплексный центр социального обслуживания населения».

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                        И.Л. Солодова

Глава Наволокского городского поселения                                 А.А. Костин

г. Наволоки

13 мая 2021 года

№ 33

http://www.navoloki.ru/